
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
STAROSTY KARKONOSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Aktywny 
Senior/Aktywna Seniorka w Powiecie Karkonoskim”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 63/2021 Starosty Karkonoskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Aktywny Senior/Aktywna Seniorka w Powiecie 
Karkonoskim” zmienia się brzmienie: 

1) § 1 ust. 6,  który otrzymuje brzmienie: „6.Konkurs trwa od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku 
kalendarzowego. Zgłoszenia konkursowe można składać do końca I kwartału następnego roku 
kalendarzowego”, 

2) § 1 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: „7. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do końca II kwartału 
następnego roku kalendarzowego”, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A4C9C0-E14D-4F7B-88AE-7A25064143A8. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-09T09:24:11+0100




